
〈感染症予防に対する配慮事項について〉  

 ○集団でいる時間を短くするため、式次第を短縮しております。  

 ○座席の間隔は、1.5ｍ以上離して配置しています。  

 ○参加者は、新入生、新入生指導職員、入学式運営に係わる職員、入学生同居の  

保護者（２名まで）で行います。  

 ○式場に入る前にアルコール消毒を徹底させていただきます。  

 ○全員マスク着用を徹底させていただきます。  

※ 児童生徒、保護者の方につきましては、登校前に検温、体調確認をお願い致

します。  

令和２年（２０２０年）４月３日  

 

入学生保護者各位 

 

北海道網走養護学校長 

上 村 喜 明 

 

令和２年度入学式について(御案内) 

 

早春の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。  

 日頃より本校の教育活動に対して御理解と御協力いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、次のとおり令和２年度入学式を挙行いたします。 

つきましては、時節柄何かと御多用のことと存じますが、御出席くださいますよう

御案内申し上げます。 

 

                  記 

 

１  日 時 令和２年 ４月 ９日（木） 午前１０時００分～１０時３０分 

 

２  場 所 北海道網走養護学校 体育館 

      (網走市字呼人１４９番地２ 電話０１５２－４８－２１３７) 

 

３  その他 

 ・当日の日程については、別紙１を御確認ください。 

・上履きを御持参ください。 

・駐車場につきましては、裏面のとおりとなっております。駐車場に係員がおりま

すので、係員の指示に従い駐車をお願いいたします。  

・校舎内、学校敷地内は全面禁煙となっております。 

※ 日程の変更などがあった場合は、後日御連絡させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和２年度 入学式 駐車場所  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・当日は網掛けの部分が

駐車場所となります。 

※児童生徒玄関前の斜線

部は優先スペースとな

っていますので駐車は

御遠慮下さい。 

・当日は係の誘導に従っ

て駐車をお願いいたし

ます。 

優先スペース 



○新入生・当日の日程                     別紙１  

 新入生 新入生保護者 

9:00 ○寄宿舎に入舎する児童生徒と保護者  

 ・９：００までにお子さんと一緒に寄宿舎玄関までお越しください。

寄宿舎指導員と担任または学部指導者がお迎えいたします。 

 ・寄宿舎の荷物整理、諸連絡が終わり次第、控室に移動をお願いいた

します。 

・９：３０までに各学部控室（小学部：会議室、中学部：音楽室、高

等部：１３番教室）に待機して頂くようにお願いいたします。  

○寄宿舎に入舎しない児童生徒と保護者 

 ・９：３０までに各学部控室（小学部：会議室、中学部：音楽室、高

等部：１３番教室）で待機できるようにお越しください。 

 ・学校には児童生徒玄関からお入り下さい。担任または学部指導者が

お迎えいたします。 

9:45  各学部控室に集合  

（小学部：会 議 室） 

（中学部：音 楽 室） 

（高等部：高等部１年生教室） 

各学部控室に集合  

（小学部：会 議 室） 

（中学部：音 楽 室） 

（高等部：高等部１年生教室） 

・お子様の体調確認や引き継ぎ後は、 

式開始まで体育館でお待ちください。 

9:55 ・入場準備  

10:00 

 

10:20 

  

10:25 写真撮影 写真撮影 

10:50 学部ごとの学習  
 

 

※写真撮影後、日程終了となります。 

※感染症予防に配慮し、学級懇談は  

行いません。 
 

※寄宿舎を利用しない児童生徒は、  

下校のお迎えをお願いいたします。  

12:05 給食 

※寄宿舎を利用しない小学部

１年生は給食を食べずに下

校となります。 

13:10 

13:20 

13:30 

学級活動 

小学部下校 

中学部・高等部下校 

（寄宿舎生は内回りで下校） 

入 学 式 



 


